COMUNICADO Nº      , DE 2022

Comunico  a  desconsideração  do  parecer
com substitutivo ao Projeto de Lei nº 2.062,
de 2021.

Senhor Presidente,

Comunico a desconsideração do parecer com substitutivo ao

PL 2063/2021 apresentado no dia 23/05,  CD229631045700, tendo em vista

equívoco no envio.

Sala de Sessões, em        de                de 2022.

Deputado TIAGO MITRAUD

*C
D2

20
79

64
28

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tiago Mitraud
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220796428800

RE
Q

 n
.3

9/
20

22
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

4/
05

/2
02

2
09

:5
9

- C
TA

SP